
MINISTERIO DE HACIENDA 
OFICINA DE PARTES 

RECIBIDO 

CONTRALORIA GENERAL 
TOMA DE RAZON 

RECEPC1015 E 

DE PAPI 
JURIDICO 

DEP 	T 	R 
Y 	REGISTRO 1, 

DEPART, 
CONTAD' L. 

SUB DEPTO. 
C. CENTRAL 

SUB DEPTO 
E. CUENTAS 

SUB DEPTO. 
C. P. Y 

Bienes Nac. 

DEPART. 
AUDITORIA 

DEPART. 
V.O.P., U. y T. 

SUB DEPTO. 
MUNICIP. 

REFRENDACION 
REF. POR $ 	  
IMPUTAC. 	  
ANOT. POR $ 	  
IMPUTAC. 	  

DEDUC. DTO. 	  

i 

)Epo  
CP 

/4\7'  

DIRE. URO SALAN CASSANI 
RECTOR NACIONAL 

DEP 

INSTITUTO NALIONAi DE :211:PORTES 
RECEPCION DE ANTECEDENTES  

OFICINA DE PARTES 

NUMERO 	 FECHA 

4 4 9/ (kr 	22 FEB. 2002 

REPUBLICA DE CHILE 
MINISTERIO SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 

INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES 
NOMBRA A FUNCIONARIO EN EL INSTITUTO 
NACIONAL DE DEPORTES.  

   

    

RESOLUCION TR. N0  .10 /SANTIAGO, 	1 5 ENE 2002 

VISTO: 
La Ley 19.712, del 2001; 
Los artículos 10, 20, 40, 110, 130  y 1400  de la Ley N°18.834, de 
1989, "Estatuto Administrativo"; y 
La Resolución N°520, de 15 de noviembre de 1996, de la 
Contraloría General de la República; 

2002 	 RESUELVO: 

1°) 	NOMBRASE en la Planta del Instituto Nacional de 
Deportes, a contar del 1° de enero del 2002, a la persona y con los 
antecedentes que más abajo se señalan: 

NOMBRE 	 MAURICIO HUMBERTO IVAN REYES MENICONI 
R.U.N. N0 	 7.153.897-4 
CARGO 	 Profesional grado 10 E.U.S. 

2°) 	Por razones impostergables de buen servicio, la persona 
individualizada anteriormente asumirá de inmediato sus funciones. 

30) 	El Gasto que demande la presente Resolución se imputará 
al Subtítulo 21, Item 01, Asignación 001 (Personal de Planta) del 
Presupuesto de Entradas y Gastos de esta Institución para el año 2002. 

Anótese, tómese razón, regístrese y comuníquese. 

O M A O 	Z O N P r Orde de 	•ntralor Gé eral 	 Pública 

N i 2 F8Y2OO2 

Jefe dD4partanen o 
Subdivisión Nombramientos 


	00000001

